
ZARZĄDZENIE NR 65/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie przesunięć 
między paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) w związku z § 17 pkt 3 oraz 
pkt 5 Uchwały Nr XII/85/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025” - Prezydent Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 406.523.917,47 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 362.275.419,29 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne - 325.876.675,29 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 30.749.776,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.648.968,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 44.248.498,18 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne - 44.248.498,18 zł, 

2) wydatki ogółem - 435.360.069,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 352.347.232,71 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne - 315.948.488,71 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 30.749.776,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.648.968,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 83.012.836,29 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne - 83.012.836,29 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2D4C05-C55E-4190-82B2-EE4D5B3B5187. Podpisany Strona 1



3) przychody ogółem - 40.253.451,53 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.417.300,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2D4C05-C55E-4190-82B2-EE4D5B3B5187. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 19 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
926  Kultura fizyczna -1 200,00 1 200,00 
 92695 Pozostała działalność -1 200,00 1 200,00 
  Razem -1 200,00 1 200,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2D4C05-C55E-4190-82B2-EE4D5B3B5187. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 19 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 13 013 659,86 8 821 101,46 6 113 101,46 87 491,00 6 025 610,46 2 600 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 4 192 558,40 4 192 558,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 13 013 659,86 8 821 101,46 6 113 101,46 88 691,00 6 024 410,46 2 600 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 4 192 558,40 4 192 558,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 970 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 970 000,00 350 000,00 350 000,00 1 200,00 348 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 435 360 069,00 352 347 232,71 247 365 216,30 146 126 488,72 101 238 727,58 43 481 029,91 39 305 845,00 11 766 188,50 2 412 730,00 8 016 223,00 83 012 836,29 79 812 836,29 2 501 163,26 0,00 3 200 000,00 
zmniejszenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 435 360 069,00 352 347 232,71 247 365 216,30 146 127 688,72 101 237 527,58 43 481 029,91 39 305 845,00 11 766 188,50 2 412 730,00 8 016 223,00 83 012 836,29 79 812 836,29 2 501 163,26 0,00 3 200 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2D4C05-C55E-4190-82B2-EE4D5B3B5187. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.200,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe związane z organizacją imprez sportowych oraz wydarzeń o charakterze sportowym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2D4C05-C55E-4190-82B2-EE4D5B3B5187. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 65/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 3


